
                           令和 5年 11月 16日 

 

 各支部長 様   

 

                                             大阪市手をつなぐ育成会   

 

 

 

新成人ならびに還暦向けメッセージカードの送付先照会について（ご依頼） 

 

 

 日頃から知的に障がいのある人への支援事業の推進、当会の活動ならびに法人運営に対

し、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 当会では新成人ならびに還暦の方に向け、成人の日に合わせてメッセージカードを送付

しております。 

ついては、支部等で今年度成人ならびに還暦になられる方が在籍している場合は、別紙

の「新成人・還暦お祝いメッセージカード送付名簿」に対象となる方の氏名と住所をご記

入いただき、12 月 21 日（木）までに事務局へご回答くださいますよう、ご協力の程よろ

しくお願い申しあげます。 

なお、ご回答がありました方に向けましては、後日メッセージカードを送付させていた

だきます。 

 

 

記 

 

【対 象 者】  新成人および還暦を迎える障がいのある方（大阪市育成会会員） 

             （注）成人を迎える方（誕生日が平成 15年 4月 2日～平成 16年 4月 1日）、 

還暦を迎える方（誕生日が昭和 38年 4月 2日～昭和 39年 4月 1日） 

 

【申し込み】  別紙の「新成人・還暦お祝いメッセージカード送付名簿」に必要事項を

ご記入の上、郵送・ＦＡＸ等で育成会事務局までお申し込みください。 

 

【締め切り】  令和 5 年 12 月 21 日（木） ＊期日は厳守でお願いします。 

 

【お申し込み、お問い合わせ】 

          社会福祉法人 大阪市手をつなぐ育成会 （担当：飯塚・辻） 

          TEL.06-6765-5621   FAX.06-6765-5623 

 

 

 

 

 

 



新成人・還暦お祝いメッセージカード送付名簿 

 

 

団体名（支部又は事業所名）                      

 

 

氏    名 住        所 備考（生年月日） 

 

〒 

 

 

〒 

 

 

〒 

 

 ＊貴所属内で今回新成人・還暦を迎えられる方のご氏名とご住所をご記入ください。 

後日、メッセージカードを送付いたします。 

 

【締め切り】  令和 5 年 12 月 21 日（木） ＊期日は厳守でお願いします。 

 

【お申し込み、お問い合わせ】 

          社会福祉法人 大阪市手をつなぐ育成会 （担当：飯塚・辻） 

          TEL.06-6765-5621   FAX.06-6765-5623 

 

 


